Vorspeise

ROASTBEEF -kalt aufgeschnitten-
Remoulade / Bratkartoffeln / Salatstrauf3

KURBIS-CREMESUPPE
Sahnehaube / Kernol / Kiurbiskerne

Vegan / Vegetarisch

SCHAFSKASE A LA PROVENCE (VEGETARISCH)
Ratatouille-Gemiise / Pomodoro-Baguette

GNOCCHI (VEGAN)
Tomaten-Sugo / Pilze / Rucola

Hauptgericht

SCHNITZEL ,HAWAII“ von der Pute
Ananas / Kase / Pommes frites / Beilagensalat

BUTTERMAKRELEN-FILET
Riesling-Schaum / Reisnudel / gebratenes Gemiise

GROSSER SALATTELLER
Rindfleisch-Streifen / Zwiebel / Champignons / Krauter-Crostinis

HONIGSCHINKENBRATEN vom Schwein
Sherry-Rahmsof3e / zweierlei Karotte / Spatzle

Georgs-Klassiker

ROSTBRATWURST ,EIFEL STYLE® vom Schwein
Kartoffelstampf / Senf / Krautsalat

GEORGS-CLASSICBURGER
Rindfleisch (200g Rohgewicht) / Burger-Bun / Salat / Gewtirzgurke /
Zwiebel / Tomate / Cheddar / Bacon / Steakhouse-Pommes

RUMPSTEAK vom argentinischen Hochweiderind (zoog Rohgewichi)

Bratgemiise / Rosmarinkartoffel / Krauterbutter

Sollten Sie von Allergien betroffen sein, lassen Sie sich unsere Zusatzstoff- & Allergenliste bringen.

13,90 €

6,90 €

12,50 €

13,60 €

16,90 €

17,90 €

14,90 €

17,00 €

13,90 €

22,50 €

28,00 €

res

LIMBURG
S



