Vorspeise	
ROASTBEEF -kalt aufgeschnitten- Remoulade / Bratkartoffeln / Salatstrauß	13,90 €
KÜRBIS-CREMESUPPE Sahnehaube / Kernöl / Kürbiskerne	6,90 €
Vegan / Vegetarisch	
SCHAFSKÄSE Á LA PROVENCE (VEGETARISCH) Ratatouille-Gemüse / Pomodoro-Baguette	12,50 €
GNOCCHI (VEGAN) Tomaten-Sugo / Pilze / Rucola	13,60 €
Hauptgericht	
SCHNITZEL "HAWAII" von der Pute Ananas / Käse / Pommes frites / Beilagensalat	16,90 €
BUTTERMAKRELEN-FILET Riesling-Schaum / Reisnudel / gebratenes Gemüse	17,90 €
GROSSER SALATTELLER Rindfleisch-Streifen / Zwiebel / Champignons / Kräuter-Crostinis	14,90 €
HONIGSCHINKENBRATEN vom Schwein Sherry-Rahmsoße / zweierlei Karotte / Spätzle	17,00 €
Georgs-Klassiker	
ROSTBRATWURST "EIFEL STYLE" vom Schwein Kartoffelstampf / Senf / Krautsalat	13,90 €
GEORGS-CLASSICBURGER Rindfleisch (200g Rohgewicht) / Burger-Bun / Salat / Gewürzgurke / Zwiebel / Tomate / Cheddar / Bacon / Steakhouse-Pommes	22,50 €
RUMPSTEAK vom argentinischen Hochweiderind (200g Rohgewicht) Bratgemüse / Rosmarinkartoffel / Kräuterbutter	28,00 €

